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CeBetoamopHan Tpyoka PROLUMEN T5 STRONG 1449 230V 25W 4000im

140° 840
Kon n3penna 16678

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
4000nto0meHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 160Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa
bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcuManbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3sbl
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B ynakoske
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JKCnyaTaLUMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus
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EPISTAR LED
PROLUMEN

230V

25W

25W

140°
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50000h
L70B50 @25°C 50.000h
1449.0mm
22.0mm
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-20 - +40°C
CE, RoHS
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AVERAGE BEAM ANGLE(56%):116.4 DEG
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