



Светодиодная трубка Prolumen T5 STRONG 1449 230V 25W 4000lm 140° 840

Код изделия 16678

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	4000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	EPISTAR LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	140°
Cri	80
Срок службы	50000h
Llmf tm21	L70B50 @25°C 50.000h
Длина	1449.0mm
Диаметр	22.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	25шт
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 - +40°C
Сертификаты	CE, RoHS
Класс энергопотребления	

